
 

２０１９年９月吉日 

 

臨床水素治療研究会 

会 員 各 位 

 

一般社団法人臨床水素治療研究会 

東京都千代田区麹町 6-6-1長尾ビル 7F 

TEL 03-3221-6313 / FAX 03-3230-0302 

 

 

消費税率改正に関する重要なお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

来る 2019 年 10 月 1日からの消費税率改正に伴い、会員様限定・臨床供給品につき

まして消費税 10％を適用させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・2019年 9月 30日出荷までの商品に関しては、消費税 8％ 

 （9月 30日午前 11時までの注文受付分） 

・2019年 10月 1日以降出荷の商品に関しては、消費税 10％ 

  （9月 30日午前 11時以降の注文受付分） 

 

 

 

その他ご不明な点やご質問等ございましたら、恐縮ではございますが当研究会まで

お問い合せ頂きますようお願い申し上げます。 

今後ともご指導のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

10/1～

消費税

8%

消費税

10%

～9/30

（注文日）

（注文日）

出荷日 （商品到着）

出荷日 （商品到着）


